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Republik: e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria — Vlada - Government

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravijanje Ljudskim Resursima
Human Resources Management Unit

Prishtiné, 18/07/2024
Nr. Ref.784/2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né kuadér t&¢ Ministris€¢ Punéve té
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
t& Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit n& Shérbimin civil t& Republikés s&
Kosovés, me daté 04/01/2024 si dhe Rregullore (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civi, nxjerré

kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak t& dokumetacionit nga NJMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén
Udhéheqés i Divizionit pér Evropé dhe BE, me kod te procedurés:RPC0007709 dhe kod te
shpalljes:RN00014170 ju njoftojmé qé kandidatét qé plotésojné kushtet sipas shpalljes sé

konkursit jané:

1. Arben Collaku
2. Enis Xhemaili

3. Fitor Murati

4. Gent Berisha

5. Mentor Tahiri

6. Sanela Sadikovic
7. Shanoela Berisha
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